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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 25 Muški, 100m Leđno/Back Otvoreno
12/19/2020 - 8:19 Rezultati Prelim
limit - kadeti - muski KM: 1:12.23  /  limit - juniori - muski JM: 1:06.87
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

kadeti

1. RADJENOVIC, Matija 06 Spartak 1:02.92 559 Q 32.48 30.44
2. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 1:05.38 498 Q 31.71 33.67
3. NANIC BABIC, Marko 06 Novi Sad 1:07.32 456 Q 32.36 34.96
4. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 1:07.60 451 Q
5. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 1:08.34 436 Q 32.66 35.68
6. GRGIC, Nebojsa 06 Novi Sad 1:09.75 410 Q 34.60 35.15
7. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 1:11.68 378 Q
8. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 1:12.42 367 Q 35.20 37.22

Limit

9. RISTIC, Marko 06 Dubocica 1:12.82 360 R 35.37 37.45
Limit

10. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 1:12.83 360 R
Limit

11. GANIC, Petar 07 Dubocica 1:13.37 352 36.74 36.63
Limit

12. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 1:13.59 349 35.28 38.31
Limit

13. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 1:14.05 343 35.53 38.52
Limit

14. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 1:14.30 339 36.13 38.17
Limit

15. CABRAJAC, Dimitrije 06 Novi Sad 1:14.41 338 36.78 37.63
Limit

16. MILIVOJEVIC, Filip 06 Pirat 1:15.08 329 35.89 39.19
Limit

17. DJUKIC, Viktor 06 Plavi Talas 1:15.65 321 36.22 39.43
Limit

18. SAVIC, Mihajlo 06 Crvena Zvezda 1:15.72 321 35.70 40.02
Limit

19. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:15.74 320 37.02 38.72
Limit

20. MIRKOVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 1:15.98 317 37.86 38.12
Limit

21. NADJ, Viktor 07 Dinamo 1:16.26 314 36.57 39.69
Limit

22. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 1:16.54 310 36.17 40.37
Limit

23. PETROVIC, Nikola 07 PK Arena 2015 1:17.44 300 37.04 40.40
Limit

24. TRIPKOVIC, Rastko 07 PK Vracar 1:17.52 299 38.05 39.47
Limit

25. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 1:18.84 284 36.66 42.18
Limit
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 25, Dečaci, 100m Leđno/Back, Prelim, kadeti

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

26. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 1:18.98 282 38.98 40.00
Limit

27. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 1:19.83 273 39.08 40.75
Limit

28. LATINOVIĆ, Nikola 07 Dinamo 1:20.00 272 38.78 41.22
Limit

29. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:20.88 263 39.36 41.52
Limit

30. ALIMPIC, Lav 07 PK Vracar 1:21.13 261 38.86 42.27
Limit

31. MIRKOVIC, Filip 07 Plavi Talas 1:21.25 259 41.05 40.20
Limit

32. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 1:21.96 253 39.09 42.87
Limit

33. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 1:22.09 251 39.05 43.04
Limit

34. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 1:22.48 248 40.80 41.68
Limit

35. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:23.78 237 40.33 43.45
Limit

36. VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 1:24.58 230 39.62 44.96
Limit

37. RASETA, Strahinja 07 Novi Sad 1:25.37 224 41.74 43.63
Limit

38. JOVOVIC, Vukasin 07 Novi Sad 1:27.22 210 42.52 44.70
Limit

39. NINKOVIC, Filip 07 PK Obilic 1:29.41 195 42.98 46.43
Limit

40. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 1:29.61 193 42.78 46.83
Limit

Juniori

1. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 59.42 664 Q 28.74 30.68
2. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 1:00.10 642 Q 28.86 31.24

REKORD

3. MARIC, Nikola 02 Proleter 1:01.11 610 Q 29.24 31.87
4. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 1:01.59 596 Q 30.49 31.10
5. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 1:02.98 558 Q 30.23 32.75
6. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 1:03.08 555 Q 32.17 30.91
7. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 1:03.66 540 R 30.50 33.16
8. BEGOVIC, Bosko 03 Partizan 1:04.97 508 R 30.83 34.14
9. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 1:04.98 508 R 31.29 33.69

10. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 1:04.99 507 R 31.96 33.03
11. POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 1:05.64 492 31.01 34.63
12. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 1:07.13 460 31.62 35.51

Limit

13. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 1:07.38 455 32.57 34.81
Limit
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 25, Dečaci, 100m Leđno/Back, Prelim, Juniori

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

14. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 1:07.52 452 33.18 34.34
Limit

15. ZAGORCIC, Milorad 04 Marlin 1:08.62 431 32.25 36.37
Limit

16. JOVANOVIC, Marko 03 11. April 1:08.72 429
Limit

17. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 1:09.59 413 32.70 36.89
Limit

18. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 1:09.83 409 32.63 37.20
Limit

19. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 1:10.39 399 32.27 38.12
Limit

20. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 1:10.98 389 35.01 35.97
Limit

21. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 1:11.43 382 35.49 35.94
Limit

22. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Partizan 1:13.23 354 34.59 38.64
Limit

23. DJOKOVIC, Luka 05 Partizan 1:14.77 333 36.27 38.50
Limit

24. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 1:15.29 326 37.13 38.16
Limit

25. STEFANOVIC, Vladimir 05 Sveti Nikola 1:15.56 323 37.64 37.92
Limit

26. LECIC, Stefan 04 Novi Beograd 011 1:16.50 311
Limit

Otvoreno

1. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 59.42 664 Q 28.74 30.68
2. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 1:00.10 642 Q 28.86 31.24

REKORD

3. SCHAAF, Sebastian 01 11. April 1:00.76 621 Q 29.02 31.74
4. MARIC, Nikola 02 Proleter 1:01.11 610 Q 29.24 31.87
5. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 1:01.59 596 Q 30.49 31.10
6. RADJENOVIC, Matija 06 Spartak 1:02.92 559 Q 32.48 30.44
7. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 1:02.98 558 Q 30.23 32.75
8. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 1:03.08 555 Q 32.17 30.91
9. ZECEVIC, Djordje 03 Novi Sad 1:03.66 540 R 30.50 33.16

10. BEGOVIC, Bosko 03 Partizan 1:04.97 508 R 30.83 34.14
11. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 1:04.98 508 R 31.29 33.69
12. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 1:04.99 507 R 31.96 33.03
13. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 1:05.38 498 Q 31.71 33.67
14. POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 1:05.64 492 31.01 34.63
15. SUBOTIC, Aleksandar 04 11. April 1:07.13 460 31.62 35.51

Limit

16. NANIC BABIC, Marko 06 Novi Sad 1:07.32 456 Q 32.36 34.96
17. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 1:07.38 455 32.57 34.81

Limit

18. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 1:07.52 452 33.18 34.34
Limit
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 25, Muški, 100m Leđno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

19. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 1:07.60 451 Q
20. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 1:08.34 436 Q 32.66 35.68
21. ZAGORCIC, Milorad 04 Marlin 1:08.62 431 32.25 36.37

Limit

22. JOVANOVIC, Marko 03 11. April 1:08.72 429
Limit

23. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 1:09.59 413 32.70 36.89
Limit

24. GRGIC, Nebojsa 06 Novi Sad 1:09.75 410 Q 34.60 35.15
25. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 1:09.83 409 32.63 37.20

Limit

26. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 1:10.39 399 32.27 38.12
Limit

27. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 1:10.98 389 35.01 35.97
Limit

28. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 1:11.43 382 35.49 35.94
Limit

29. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 1:11.68 378 Q
30. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 1:12.42 367 Q 35.20 37.22

Limit

31. RISTIC, Marko 06 Dubocica 1:12.82 360 R 35.37 37.45
Limit

32. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 1:12.83 360 R
Limit

33. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Partizan 1:13.23 354 34.59 38.64
Limit

34. GANIC, Petar 07 Dubocica 1:13.37 352 36.74 36.63
Limit

35. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 1:13.59 349 35.28 38.31
Limit

36. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 1:14.05 343 35.53 38.52
Limit

37. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 1:14.30 339 36.13 38.17
Limit

38. CABRAJAC, Dimitrije 06 Novi Sad 1:14.41 338 36.78 37.63
Limit

39. VUKOTIC, Luka 01 Nis 2005 1:14.58 336 35.70 38.88
40. DJOKOVIC, Luka 05 Partizan 1:14.77 333 36.27 38.50

Limit

41. MILIVOJEVIC, Filip 06 Pirat 1:15.08 329 35.89 39.19
Limit

42. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 1:15.29 326 37.13 38.16
Limit

43. STEFANOVIC, Vladimir 05 Sveti Nikola 1:15.56 323 37.64 37.92
Limit

44. DJUKIC, Viktor 06 Plavi Talas 1:15.65 321 36.22 39.43
Limit
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 25, Muški, 100m Leđno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

45. SAVIC, Mihajlo 06 Crvena Zvezda 1:15.72 321 35.70 40.02
Limit

46. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:15.74 320 37.02 38.72
Limit

47. MIRKOVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 1:15.98 317 37.86 38.12
Limit

48. NADJ, Viktor 07 Dinamo 1:16.26 314 36.57 39.69
Limit

49. LECIC, Stefan 04 Novi Beograd 011 1:16.50 311
Limit

50. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 1:16.54 310 36.17 40.37
Limit

51. PETROVIC, Nikola 07 PK Arena 2015 1:17.44 300 37.04 40.40
Limit

52. TRIPKOVIC, Rastko 07 PK Vracar 1:17.52 299 38.05 39.47
Limit

53. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 1:18.84 284 36.66 42.18
Limit

54. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 1:18.98 282 38.98 40.00
Limit

55. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 1:19.83 273 39.08 40.75
Limit

56. LATINOVIĆ, Nikola 07 Dinamo 1:20.00 272 38.78 41.22
Limit

57. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 1:20.88 263 39.36 41.52
Limit

58. ALIMPIC, Lav 07 PK Vracar 1:21.13 261 38.86 42.27
Limit

59. MIRKOVIC, Filip 07 Plavi Talas 1:21.25 259 41.05 40.20
Limit

60. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 1:21.96 253 39.09 42.87
Limit

61. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 1:22.09 251 39.05 43.04
Limit

62. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 1:22.48 248 40.80 41.68
Limit

63. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:23.78 237 40.33 43.45
Limit

64. VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 1:24.58 230 39.62 44.96
Limit

65. RASETA, Strahinja 07 Novi Sad 1:25.37 224 41.74 43.63
Limit

66. JOVOVIC, Vukasin 07 Novi Sad 1:27.22 210 42.52 44.70
Limit

67. NINKOVIC, Filip 07 PK Obilic 1:29.41 195 42.98 46.43
Limit
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 17 - 20/12/2020

Disciplina 25, Muški, 100m Leđno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

68. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 1:29.61 193 42.78 46.83
Limit
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